JR. Comércio de Equipamentos Médicos Ltda e, após análise criteriosa das instâncias 

competentes, atingimos o seguinte resultado para o item cotado: 

Item: Lâmpada de Fenda. 

Quantidade: 04 (quatro) unidades. 

Menor valor unitário cotado: R$ 13.900,00 (treze mil e novecentos reais). 

Fornecedor vencedor: W. M. JR. Comércio de Equipamentos Médicos Ltda. 

Diante do resultado obtido, a Santa Casa de Misericórdia de Belo Horizonte, através do setor 

de Compras / Licitação, recomenda a adjudicação / homologação do processo.